滁建价函 匚2023〕 4号

关于召开滁州市工程造价管理暨造价业务

培训工作会议的通知

各有关单位 :

为进一步加强我市造价管理工作,规范造价咨询行业信用

体系建设,提高工程造价咨询成果文件质量。经研究决定,召

开滁州市工程造价管理暨造价业务工作培训会,现将有关事项

通知如下:

一、会议时间、地点

(一 )报到时间:5月 9日 下午 15∶ 30-18∶ 00

(二 )会议时问:5月 10日 上午⒏30开会,会期一天。

(三 )会议地点:金鹏广场酒店 (滁州市南谯区龙蟠大道 1

号 )。

二、会议主要内容

(一 )通报2022年全市建设工程造价工作及2023年重点工作

安排 :

(二 )通报 2022年度工程造价咨询行业 “
双随机、一公开

”

检查情况;

(三 )公布优秀单位、优秀个人及优秀成果文件并颁奖;

(四 )公布滁州市建设工程造价专家库成员名单;

(五 )经验交流发言;

(六 )信用管理及最高投标限价各案工作宣贯;

(七 )工程造价纠纷调解案例与造价市场化改革下全咨的新

动态 (马楠教授 )

(八)向 数字化要效益 、一起走出深水区 (广联达科技股份

有限公司 )

三、参会人员

各地建设主管部门业务科室负责人及工作人员各 1人 ;各造

价咨询企业法定代表人、技术负责人、业务骨干各 1人。

四、会议举办单位

主办单位:滁州市建设工程造价管理站

协办单位:滁州市建设工程造价管理协会

广联达科技股份有限公司安徽分公司

本次会议参加人员食宿统一安排,费用自理。请参会单位于

4月 26日 下午 5∶ 00前 将 《参会 回执表》反馈 至邮箱

451782812aqq.com。

造价站联系人:马 军兰

酒店联系人:王紫钰

15955003018

18755010753

联系电话:

联系电话 :

附件: 《参会回执表》

抄送:滁州市住房和城乡建设局

滁州市建设工程造价管理站 ⒛23年 4月 23日 印发

炜恿

附件 :

参会回执表

会

员

息

参

人

信

单位名称 所在地

姓  名 性另刂 职 务 手机号码 备注

宿

求

住

要

1.住宿 : □需要住宿 ( ∫自l)

2.时间 入住时间:__月 __日 至__月 __日 。

用餐

需求
午餐 □需要用餐: (__人 )

注:1。 请于4月 26日 下午 5:00前将 《参会回执表》填好上报 ;

2.在滁企业不安排住宿,5月 10日 中午需要就餐的请在用餐需求栏

打V。